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www.verderosso.com.br

Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 4

Sabado Interlagos 4,309 Km
Prova 1 Marcas Lda 31/10/2020 13:25.
Race (12 Laps)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(43) ANDERSON SCOVOLI 1 J— 14:12:56.472
(100) FABIO - LEMANS 1 14:12:53.172 2 2:37.846 +0.638 14:15:34.318
1 14:12:41.096 2 2:36.762 - 14:15:29.934 3 3:01.520 +24.312 14:18:35.838
2 2:31.712 +0.509 14:15:12.808 3 2:37.008 +0.246 14:18:06.942 4 3:08.560 +31.352 14:21:44.398
3 2:34.211 +3.008 14:17:47.019 4 3:34.413 +57.651 14:21:41.355 5 2:55.846 +18.638 14:24:40.244
4 3:49.192  +1:17.989 14:21:36.211 5 2:37.966 +1.204 14:24:19.321 6 2:37.208 | - 14:27:17.452
5 2:31.362 +0.159 14:24:07.573 6 2:37.804 +1.042 14:26:57.125 7 2:43.629 +6.421 14:30:01.081
6 2:31.308 +0.105 14:26:38.881 7 2:37.749 +0.987 14:29:34.874 8 3:15.897 +38.689 14:33:16.978
7 2:33.595 +2.392 14:29:12.476 8 3:32.780 +56.018 14:33:07.654 9 2:41.316 +4.108 14:35:58.294
8 3:55.921 +1:24.718 14:33:08.397 9 2:37.766 +1.004 14:35:45.420 10 2:40.091 +2.883 14:38:38.385
9 2:32.349 +1.146 14:35:40.746 10 2:42.253 +5.491 14:38:27.673 11 2:39.147 +1.939 14:41:17.532
10 2:32.555 +1.352 14:38:13.301 11 2:39.317 +2.555 14:41:06.990
1 2:31.203 - 14:40:44.504 (101) JOHNNI HUNTER
(93) PAULO / ANDRE ZAMANA 1 I 14:12:57.447
(066) RODRIGO HERNANDES MORENO 1 14:12:54.242 2 2:40.860 | - 14:15:38.307
1 14:12:41.816 2 2:39.611 +2.035 14:15:33.853 3 2:43.322 +2.462 14:18:21.629
2 2:31.165 +0.135 14:15:12.981 3 2:39.855 +2.279 14:18:13.708 4 3:20.314 +39.454 14:21:41.943
3 2:34.677 +3.647 14:17:47.658 4 3:27.900 +50.324 14:21:41.608 5 2:41.844 +0.984 14:24:23.787
4 3:49.232 +1:18.202 14:21:36.890 5 2:39.547 +1.971 14:24:21.155 6 2:41.818 +0.958 14:27:05.605
5 2:31.595 +0.565 14:24:08.485 6 2:39.135 +1.559 14:27:00.290 7 2:42.830 +1.970 14:29:48.435
6 2:31.030 - 14:26:39.515 7 2:37.576 - 14:29:37.866 8 3:23.218 +42.358 14:33:11.653
7 2:33.623 +2.593 14:29:13.138 8 3:33.709 +56.133 14:33:11.575 9 2:44.370 +3.510 14:35:56.023
8 3:55.427 +1:24.397 14:33:08.565 9 2:39.620 +2.044 14:35:51.195 10 2:43.513 +2.653 14:38:39.536
9 2:32.395 +1.365 14:35:40.960 10 2:39.392 +1.816 14:38:30.587 11 2:42.653 +1.793 14:41:22.189
10 2:32.627 +1.597 14:38:13.587 11 2:38.039 +0.463 14:41:08.626
11 2:31.159 +0.129 14:40:44.746 (53) DANILO CASTANHA ALVES
(171) ALEXANDRE SOUZA 1 I 14:12:50.845
(82) CEZAR MARTINS 1 14:12:49.345 2 2:37.828 - 14:15:28.673
1 14:12:41.617 2 2:36.295 +0.973 14:15:25.640 3 2:38.863 +1.035 14:18:07.536
2 2:33.349 +1.376 14:15:14.966 3 2:35.322 | - 14:18:00.962 4 3:32.756 +54.928 14:21:40.292
3 2:33.305 +1.332 14:17:48.271 4 3:38.527 +1:03.205 14:21:39.489 5 2:57.680 +19.852 14:24:37.972
4 3:49.112 +1:17.139 14:21:37.383 5 2:39.488 +4.166 14:24:18.977 6 2:37.975 +0.147 14:27:15.947
5 2:33.739 +1.766 14:24:11.122 6 2:39.242 +3.920 14:26:58.219 7 2:44.699 +6.871 14:30:00.646
6 2:31.973 - 14:26:43.095 7 2:38.074 +2.752 14:29:36.293 8 3:15.631 +37.803 14:33:16.277
7 2:34.843 +2.870 14:29:17.938 8 3:34.209 +58.887 14:33:10.502 9 2:42.503 +4.675 14:35:58.780
8 3:51.071 +1:19.098 14:33:09.009 9 2:39.051 +3.729 14:35:49.553 10 2:44.285 +6.457 14:38:43.065
9 2:33.971 +1.998 14:35:42.980 10 2:39.532 +4.210 14:38:29.085 11 2:39.808 +1.980 14:41:22.873
10 2:33.716 +1.743 14:38:16.696 11 2:40.195 +4.873 14:41:09.280
1 2:32.857 +0.884 14:40:49.553 (27) EDUARDO MATTAR
(15) ELIEL GOMES/ JEFF GOMES 1 14.13:01.684
(360) CARLOS AURICCHIO 1 14:12:50.330 2 2:40.250 - 14:15:41.934
1 14:12:44.519 2 2:38.100 +1.961 14:15:28.430 3 2:40.676 +0.426 14:18:22.610
2 2:35.468 +0.161 14:15:19.987 3 2:36.139 | - 14:18:04.569 4 3:20.503 +40.253 14:21:43.113
3 2:36.404 +1.097 14:17:56.391 4 3:35.181 +59.042 14:21:39.750 5 2:45.975 +5.725 14:24:29.088
4 3:41.982 +1:06.675 14:21:38.373 5 2:41.301 +5.162 14:24:21.051 6 2:43.491 +3.241 14:27:12.579
5 2:35.307 - 14:24:13.680 6 2:38.112 +1.973 14:26:59.163 7 2:44.034 +3.784 14:29:56.613
6 2:35.683 +0.376 14:26:49.363 7 2:38.811 +2.672 14:29:37.974 8 3:17.336 +37.086 14:33:13.949
7 2:37.173 +1.866 14:29:26.536 8 3:32.876 +56.737 14:33:10.850 9 2:44.186 +3.936 14:35:58.135
8 3:43.055 +1:07.748 14:33:09.591 9 2:39.876 +3.737 14:35:50.726 10 2:42.882 +2.632 14:38:41.017
9 2:36.449 +1.142 14:35:46.040 10 2:38.601 +2.462 14:38:29.327 11 2:41.986 +1.736 14:41:23.003
10 2:38.399 +3.092 14:38:24.439 11 2:39.978 +3.839 14:41:09.305
11 2:37.127 +1.820 14:41:01.566 (70) FERNANDO MARC/ WILL
(32) EBER QUINTINO GOMES 1 I 14:12:53.081
(44) ALEXANDRE PEPPE 1 14:12:56.597 2 2:41.154 - 14:15:34.235
1 14:12:46.629 2 2:41.389 +1.154 14:15:37.986 3 2:45.887 +4.733 14:18:20.122
2 2:35.779 +0.173 14:15:22.408 3 2:41.468 +1.233 14:18:19.454 4 3:23.157 +42.003 14:21:43.279
3 2:36.358 +0.752 14:17:58.766 4 3:22.356 +42.121 14:21:41.810 5 2:44.291 +3.137 14:24:27.570
4 3:40.428 +1:04.822 14:21:39.194 5 2:43.594 +3.359 14:24:25.404 6 2:42.012 +0.858 14:27:09.582
5 2:35.606 - 14:24:14.800 6 2:41.927 +1.692 14:27:07.331 7 2:44.700 +3.546 14:29:54.282
6 2:35.966 +0.360 14:26:50.766 7 2:43.167 +2.932 14:29:50.498 8 3:19.171 +38.017 14:33:13.453
7 2:37.957 +2.351 14:29:28.723 8 3:21.633 +41.398 14:33:12.131 9 2:44.133 +2.979 14:35:57.586
8 3:41.756 +1:06.150 14:33:10.479 9 2:43.234 +2.999 14:35:55.365 10 2:45.426 +4.272 14:38:43.012
9 2:36.845 +1.239 14:35:47.324 10 2:40.235 | - 14:38:35.600 11 2:41.526 +0.372 14:41:24.538
10 2:39.067 +3.461 14:38:26.391 u 2:40.591 +0.356 14:41:16.191
11 2:36.478 +0.872 14:41:02.869 (80) THIAGO ESTEVES DA LIRA
(260) FABIANO PASSARELLI LOPES 1 I 14:12:54.759
Printed: 31/10/2020 14:46:01 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Direcéo de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados arquivados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com
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Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 4

Sabado

Prova 1 Marcas Lda

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km
31/10/2020 13:25 .

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:41.948 +0.359 14:15:36.707
3 2:43.502 +1.913 14:18:20.209
4 3:22.357 +40.768 14:21:42.566
5 2:42.457 +0.868 14:24:25.023
6 2:41.589 - 14:27:06.612
7 2:54.933 +13.344 14:30:01.545
8 3:12.751 +31.162 14:33:14.296
9 2:44.607 +3.018 14:35:58.903

10 2:44.941 +3.352 14:38:43.844

1 2:42.602 +1.013 14:41:26.446

(37) RENATA CAMARGO
1 - 14:13:10.019
2 2:46.340 +3.227 14:15:56.359
3 2:47.326 +4.213 14:18:43.685
4 3:03.973 +20.860 14:21:47.658
5 2:47.220 +4.107 14:24:34.878
6 2:43.113 - 14:27:17.991
7 2:45.206 +2.093 14:30:03.197
8 3:14.674 +31.561 14:33:17.871
9 2:44.441 +1.328 14:36:02.312
10 2:46.141 +3.028 14:38:48.453
1 2:43.545 +0.432 14:41:31.998
(55) GABRIEL NEVES
1 - 14:13:15.946
2 2:49.728 +5.531 14:16:05.674
3 2:55.366 +11.169 14:19:01.040
4 2:54.578 +10.381 14:21:55.618
5 2:49.409 +5.212 14:24:45.027
6 2:46.139 +1.942 14:27:31.166
7 2:55.653 +11.456 14:30:26.819
8 2:53.096 +8.899 14:33:19.915
9 2:46.620 +2.423 14:36:06.535
10 2:46.367 +2.170 14:38:52.902
1 2:44.197 - 14:41:37.099
(625) RICARDO BRITO
1 - 14:13:03.325
2 2:46.074 +2.001 14:15:49.399
3 2:53.368 +9.295 14:18:42.767
4 3:03.681 +19.608 14:21:46.448
5 2:46.767 +2.694 14:24:33.215
6 2:49.513 +5.440 14:27:22.728
7 2:45.374 +1.301 14:30:08.102
8 3:10.469 +26.396 14:33:18.571
9 3:04.742 +20.669 14:36:23.313
10 2:44073 - 14:39:07.386
11 3:05.784 +21.711 14:42:13.170
(36) OSVALDO QUEIROZ
1 --- 14:13:04.941
2 2:46.433 +4.011 14:15:51.374
3 2:42.422 - 14:18:33.796
4 3:10.444 +28.022 14:21:44.240
5 2:44.032 +1.610 14:24:28.272
6 2:43.104 +0.682 14:27:11.376
7 2:47.084 +4.662 14:29:58.460
8 3:17.449 +35.027 14:33:15.909
9 2:44.748 +2.326 14:36:00.657
10 2:47.779 +5.357 14:38:48.436

(333) CARLOS ALBERTO / ELVIS CARLOS DANTAS

1
2
3

2:41.451

2:38.267

+3.184

14:13:07.357
14:15:48.808
14:18:27.075

Lap

o

Lap Tm
3:16.690
2:41.845
2:40.485

Diff
+38.423
+3.578
+2.218

Time of Day
14:21:43.765
14:24:25.610
14:27:06.095

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 31/10/2020 14:46:01
Crono Verde Rosso
Direcao de Prova: Ernesto Costa e Silva

Resultados arquivados em www.verderosso.com.br
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